



BRISTOT -SERRANO - CAXIAS
CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.:
0290703611
Fone: (54) 35379500
RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 -
JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul -
RS - CEP 95059040

Orçamento
32.422



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 15/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
34882	700	UN	5,20	3.640,00	RET
BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO					
62790	10	SC	39,90	399,00	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
2796	5	M3	249,00	1.245,00	RET
AREIA MEDIA M3					
22830	8	UN	89,90	719,20	RET
TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT					
22339	20	UN	1,50	30,00	RET
PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT					
28515	1	KG	15,90	15,90	RET
PREGO 18X30 1KG BRISTOT					
63523	5	UN	20,00	100,00	RET
LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40					
3946	1	M2	105,00	105,00	RET
PRE MOLDADO C/ VIGA DE 3,5MT ATE 4,00MT					
21202	50	UN	3,50	175,00	RET
TIJOLO REFRATARIO TIJOLETA BRISTOT					
29618	1	UN	69,00	69,00	RET
MALHA FERRO 3,4MM 3X2 20X20					
28220	5	UN	19,50	97,50	RET
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
63519	8	UN	30,00	240,00	RET
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40					
23838	30	UN	5,99	179,70	RET
PEDRA AREIA 10 A 12X23X49					
63472	1	UN	699,00	699,00	RET
PORTA EXTERNA ALUMINIO VIDRO FIXO DIR BRISTOT					
63465	2	UN	749,90	1.499,80	RET
JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 150X120 BRISTOT					
43222	1	UN	229,00	229,00	RET
VASO COMUN SANTA CLARA SO VASO					
8288	1	UN	399,90	399,90	RET
BALCAO BANHEIRO 60CM					
3898	1	UN	49,90	49,90	RET
CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.					
Quantidade: 850				Subtotal: 9.892,90	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 9.892,90	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 15/03/2025 09:13:40
Vendedor: KEITIANE MORAES (54)35379500

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br